Botina de
segurança

459721 Unidade 700 R$ 59,39 R$ 41.573,00

121
SUDESTE
(ES, MG,
SP, RJ)

Bomba de
graxa

486324 Unidade 16 R$ 177,00 R$ 2.832,00

157
SUL (PR,
SC, RS)

Bomba de
graxa

486324 Unidade 12 R$ 177,80 R$ 2.133,60

Total do Fornecedor: R$ 46.538,60 (quarenta e seis mil quinhentos e trinta e oito reais e
sessenta centavos)

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados da
assinatura do contrato, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666,
de 1993. A vigência do contrato poderá ultrapassar o exercício financeiro,

[...]

desde que as despesas referentes à contratação sejam integralmente
empenhadas até 31 de dezembro, para fins de inscrição em restos a pagar,
conforme Orientação Normativa AGU n° 39, de 13/12/2011.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 46.538,60
(quarenta e seis mil quinhentos e trinta e oito reais e sessenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias
diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais